東京都新宿区西新宿7-5-20
東京都新宿区西新宿7-5-20
北海道札幌市西区発寒12条12-2-20
宮城県仙台市宮城野区岡田西町3-10
大阪府大阪市西区西本町2-2-2 なにわ筋中央ビル 1F
広島県廿日市市木材港北5-52
福岡県福岡市中央区那の津2-6-4
東京都新宿区西新宿7-5-20 2F

LB-9876 LB-9516 XR-616 ●
69
▲の品番の防火認定番号はQM-0833となります。
防火
種別
下地別の防火性能（直張り施工）
材料区分
不燃材料 不燃石膏ボード 準不燃材料 金属板
2-3 準不燃
QM-0803
準不燃
QM-0803
準不燃
QM-0803 ー 塩化ビニル樹脂系壁紙
2-3 準不燃
QM-0833
準不燃
QM-0833
準不燃
QM-0833 ー 塩化ビニル樹脂系壁紙
品番対照表　　新 BASE ▶ 旧 BASE・他
防火性能・認定番号
品番対照表　　 旧 BASE ▶ 新 BASE・他
24-26
BASE
26-28
BASE
25-27
XR
25-28
XB
LB-9501 LB-9807 XR-626 XB-247
LB-9502 LB-9808 XR-627 XB-248
LB-9503 XR-628 XB-249
LB-9504 LB-9866 XR-632
LB-9505 LB-9855 XR-638
LB-9506 LB-9856
LB-9507 LB-9857 XR-639
LB-9508 LB-9858 XR-629
LB-9509 LB-9859 XR-630
LB-9510 LB-9860 XR-634
LB-9511 廃番
LB-9512 LB-9852 XR-631
LB-9513 LB-9865
LB-9514 LB-9864 XR-635
LB-9515 廃番
LB-9516 LB-9876 XR-616
LB-9517 LB-9867
LB-9518 LB-9868 XR-613
LB-9519 LB-9869
LB-9520 LB-9870
LB-9521 LB-9871
LB-9522 LB-9872
LB-9523 LB-9873 XR-612
LB-9524 LB-9874 XR-611
LB-9525 LB-9881
LB-9526 LB-9884 XR-609
LB-9527 LB-9883 XR-617
LB-9528 LB-9882
LB-9529 LB-9879 XR-606
LB-9530 XR-605
LB-9531 XR-643
LB-9532 XR-644
LB-9533 LB-9822
LB-9534 LB-9823
LB-9535 LB-9824
24-26
BASE